

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: <b>425</b>
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7	TELEFAX: 2772031
		FECHA: <b>07 DIC 2016</b>

SEÑORES: COLORS EDITORES S.A.S. NIT: 900.493.711 PAG 2  
 REGIMEN COMUN  
 DIRECCION: CARRERA 6 N° 11-83 CENTRO - IBAGUE TEL: 2630425 - 3107665192

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No. 1419-A DEL 05 DE DICIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
9	PASACALLE PROYECTOS PER ESTILOS DE VIDA SALUDABLE Y DDHH, TAMAÑO. 6*1MTS, CON INSTALACIÓN.	UND	3,00	100.000,00	300.000
10	CERTIFICADOS DERECHOS HUMANOS Y ESTILOS DE VIDA SA SALUDABLE EN OPALINA DE 180 GRS, FULL COLOR POR UNA CARA, TAMAÑO CARTA, CON INFORMACIÓN DEL CONVENIO, LOGOS INSTITUCIONALES Y MARCADOS CON EL NOMBRE DE LOS PARTICIPANTES	UND	350,00	1.100,00	385.000
11	ESCARAPELAS CREACION E IMPLEMENTACION DE LA RED PE PEDAGOGICA, PAPEL PKOTE 320 GRS, TAM. 10*11CMS, IMPRESIÓN X UNA CARA, FULL COLOR, CON CORDON.	UND	500,00	1.000,00	500.000
12	VOLANTES CREACION E IMPLEMENTACION DE LA RED PEDAGOGICA, PAPEL PKOTE 115 GRS, TAM. 1/22, IMPRESIÓN X UNA CARA, FULL COLOR.	UND	600,00	180,00	108.000
13	CARPETAS CREACION E IMPLEMENTACION DE LA RED PEDAGOGICA, PAPEL PKOTE 300 GRS, TAM. CARTA, IMPRESIÓN X UNA CARA, FULL COLOR, GRAFADO, PLASTIFICADO BRILLANTE.	UND	500,00	1.200,00	600.000
14	CAMISUBOS BORDADOS CON LOGO UT, CONVENIO 1008	UND	30,00	24.000,00	720.000

PLAZO DE ENTREGA: 3 DIAS	EXENTO GRAVADO SUB TOTAL FLETES DESCUENTO IVA TOTAL	0,00 6.627.000,00 6.627.000,00 0,00 0,00 1.060.320,00 7.687.320,00
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA		
GARANTIA:		

DESTINO: FACULTAD DE EDUCACION. CONVENIO 1008. SUPERVISOR ARLINTON MORENO MURILLO. C.C. 11812786  
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA  
 CDP. No.: **4099** FECHA: **28-11-16** RP. No.: **4658** FECHA: **07-12-16** RUBRO: **329.0321911305**

VERIFICACION ANTECEDENTES	DISCIPLINARIOS <b>NO REGISTRADO</b>	FISCALES <b>2557 8359 222016</b>
- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA. - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)		

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ  
 Jefe Sección Compras

ANDRES FELIPE VELASQUEZ MOSQUE  
 DECANO  
 Nombre Ordenador del Gasto

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 06
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: <b>425</b>
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7      TELEFAX: 2772031	FECHA: <b>07 DIC 2016</b>

SEÑORES: **COLORS EDITORES S.A.S.**      NIT: 900.493.711    PAG 1  
REGIMEN COMUN  
DIRECCION: **CARRERA 6 N° 11-83 CENTRO - IBAGUE**      TEL: 2630425 - 3107665192

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No. 1419-A DEL 05 DE DICIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	LIBRETAS: CARATULA EN PAPEL PKOTE 240 6 HOJAS FULL COLOR 1*1, 44 PAGS BLANCAS, CON ANILLO DOBLE O	UND	400,00	1.800,00	720.000
2	LIBRETAS: PROYECTO ESTILO DE VIDA IMPRESAS ASÍ CARATULA EN PKOTE 320 GRS FULL COLOR, PLASTIFICADO BRILLANTE, SEPARATA A FULL COLOR EN PKOTE 150 GRS. CONTENIDO EN BOND 75 GRS. TINTA NEGRA TAM MEDIA CARTA,	UND	200,00	3.000,00	600.000
3	AGENDAS DERECHOS HUMANOS IMPRESAS ASÍ CARATULA EN PKOTE 320 GRS FULL COLOR, PLASTIFICADO BRILLANTE, SEPARATA A FULL COLOR EN PKOTE 150 GRS. CONTENIDO EN BOND 75 GRS. TINTA NEGRA TAM MEDIA CARTA,	UND	100,00	3.800,00	380.000
4	BOLETINES EL PEI Y SUS RELACIONES CON EL PPP Y PER, 2 MODELOS IMPRESOS EN PKOTE 115 GRS, TAM. CARTA, IMPRESIÓN X DOS CARAS, FULL COLOR, PLEGADO	UND	900,00	580,00	522.000
5	LAPICEROS PROYECTO ESTILO DE VIDA TAMPOGRAFIADOS CON INFORMACIÓN DEL CONVENIO Y LOGOS INSTITUCIONALES	UND	400,00	1.100,00	440.000
6	LAPICEROS DERECHOS HUMANOS TAMPOGRAFIADOS CON INFORMACIÓN DEL CONVENIO Y LOGOS INSTITUCIONALES	UND	200,00	1.100,00	220.000
7	LAPICEROS REDPERTOLIMA TAMPOGRAFIADOS CON INFORMACIÓN DEL CONVENIO Y LOGOS INSTITUCIONALES	UND	600,00	1.000,00	600.000
8	PENDONES CONVENIO 1008. TAM 1*2 MTS. PROYECTOS ESTILOS DE VIDA SALUDABLE, DDHH, PER CON INFORMACIÓN DEL CONVENIO Y LOGOS INSTITUCIONALES	UND	14,00	38.000,00	532.000

PLAZO DE ENTREGA:	3 DIAS
FORMA DE PAGO:	CONTRAENTREGA
GARANTIA:	

DESTINO: FACULTAD DE EDUCACION. CONVENIO 1008. SUPERVISOR ARLINTON MORENO MURILLO. C.C. 11812786  
SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA  
CDP. No.: 4099 FECHA: 28-11-16      RP. No.: 4658 FECHA: 07-12-16      RUBRO: 329-0321911305

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.  
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)



SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD

CODIGO GF-P01-F03

REGISTRO PRESUPUESTAL

VERSION : 03

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA  
890.700.640-7

DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA  
SECCION PRESUPUESTO

Numero: 4658

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

900493711      COLORS EDITORES S.A.S.

OBJETO: COMPRA DE ELEMENTOS PUBLICITARIOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DEL C  
ONVENIO 1008 FIRMADO ENTRE LA GOBERNACION DEL TOLIMA Y LA UNIVERSIDAD

C.COSTO	RUBRO	VALOR
329	0321911305      Impresos y Publicaciones	7,687,320.00

CONVENIOS FAC. EDUCACION

Dado a los: 07 días del mes de:  December del año 2016

1699387

**REGISTRO  
PRESUPUESTAL**  
SEDE CENTRAL  
Sección Presupuesto